
Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese 
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016 
~ Fitimi/Humbja e vitit (205,154) 12,532 

Te ardhura te tjera qjitheperfshirese per vitin: 
Diferencat (+/-) nga perkthirni i rnonedhes ne veprimtari te huaja 
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale 
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktivet financiare te mbajtura per shitje 
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet 

~ Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin 12,532 

Formati 1 - Shpenzimet e sntrvtezimt: te klasifikuara sipas netvres 
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016 
~ Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezirnit 0 1,126,819 
~ Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces 
~ Puna e kryer nga njesla ekonomike dhe e kapitalizuar 
~ Te ardhura te tjera te shfrytezirnit 

~ Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (29,000) (185,806) 
1 Lende e pare dhe materiale te konsumueshme (29,000) (185,806) 
2 re tjera shpenzime 

~ Shpenzime te personelit (748,792) (828,570) 
1 Paga dhe shperblime (641,638) (710,000) 
2 Shpenzime te sigurimeve snooerore/snentietsore (paraqitur vecmes (107,154) (118,570) 

nga shpenzimet per pensionet) 

~ Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale 
~ Shpenzime konsumi dhe amortizimi (43,533) 
~ Shpenzime te tjera shfrytezlml (69,000) (54,167) 

~ Te ardhura te tjera 

1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemerrese (paraqitur 
vecmes te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

2 
Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata 
(paraqitur vecmes te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

3 
lnteresa te erkeiueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur 
vecmes te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

~ 
Zhvleresirnl i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si 
aktive afatshkurtra 

~ Shpenzime financiare 

1 
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vecmas 
shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit) 

2 Shpenzime te tjera financiare 

~ Pjesa e fitimiUhumbjes nga pjesernarrjet 

~ Fitimi/Humbja para tatimit (846,792) 14,743 

~ Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 2,211 

Shpenzime te panjohura 641,638 
2 Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre 
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemerrjeve 

.... Fitimi/Humbia e vitit (205.1541 12.532 
~ Fitimi/Humbja per: 

Proneret e njesise ekonomike meme 
lnteresat jo-kontro/luese 

Pasqyra e Performances 
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) 



.... Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin 

.... Totali i te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per: 
Proneret e njesise ekonomike meme 
/nteresat jo-kontrolluese 
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